

Andrea Vito Holding ApS

c/o Ulrik Haumann Sommervej 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 88 78 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Ulrik Haumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andrea Vito Holding ApS
c/o Ulrik Haumann Sommervej 9
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 88 78 36
Stiftet: 17. december 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Haumann

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Skriv egen tekst her

Usædvanlige forhold

Skriv egen tekst her

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Selskabets likvider er i 2016 faldet med t.kr., nemlig fra t.kr. til t.kr.

Nye produkter:

Skriv egen tekst her

Investeringer:

Skriv egen tekst her

Kapitalberedskab:

Skriv egen tekst her

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Skriv egen tekst her

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.110	38.962
Driftsresultat	-9.110	38.962
Andre finansielle indtægter	128.426	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.391</u>	<u>-37.420</u>
Resultat før skat	56.925	1.542
Skat af årets resultat	<u>-6.094</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	50.831	1.542
Årets resultat	50.831	1.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>50.831</u>	<u>1.542</u>
Disponeret i alt	50.831	1.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>79.498</u>	<u>11.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.498</u>	<u>11.913</u>
Aktiver i alt	<u>79.498</u>	<u>11.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	200.000
4 Overført resultat	-1.596	-267.427
Egenkapital i alt	48.404	-67.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	17.500
Selskabsskat	6.094	0
Anden gæld	12.500	42.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.094	60.001
Gældsforpligtelser i alt	31.094	79.340
Passiver i alt	79.498	11.913

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	91.950	91.950
Kostpris 31. december 2016	91.950	91.950
Nedskrivninger 1. januar 2016	-91.950	-91.950
Nedskrivninger 31. december 2016	-91.950	-91.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-200.000	0
	50.000	200.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	0
Årets overkurs ved emission	15.000	0
Opløsning af overkursfond	-15.000	0
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-267.427	-268.969
Årets overførte resultat	50.831	1.542
Kontant kapitalnedsættelse	200.000	0
Opløsning af overkursfond	15.000	0
	-1.596	-267.427

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Haumann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830672367688

IP: 109.57.194.93

2017-05-30 13:02:41Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-05-30 14:19:05Z

NEM ID 

Ulrik Haumann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-830672367688

IP: 109.57.194.93

2017-05-30 14:23:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PCCZ4-BGLCV-BOMGA-JZW3U-AEQJC-VHZ6S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>